АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2015   № 649-    па   

О внесении изменения в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  06.09.2013  №  1647-па
«Об  установлении  размера
родительской   платы  за  уход  и
присмотр  за  детьми,  осваивающими
образовательные  программы
дошкольного  образования  в
муниципальных  бюджетных
дошкольных  образовательных
учреждениях городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 3,
4  ст.9.2 Федерального  закона  от  12.01.1996  №  7-ФЗ  «О  некоммерческих
организациях»,  ст.65 Федерального  закона  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  ст.16,  17 Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.37 Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.03.2013  № 305 «Об утверждении Методических  указаний по
установлению Порядка определения платы для физических и юридических лиц за
услуги  (работы),  относящиеся  к  основным  видам  деятельности,  оказываемые
(выполняемые)  муниципальными  учреждениями  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» в пределах муниципального задания в случаях, определенных
федеральными  законами,  а  также  за  услуги  (работы),  оказываемые
(выполняемые) муниципальными бюджетными учреждениями городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»  сверх  муниципального  задания»,  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление администрации  города  Южно-Сахалинска  от
06.09.2013  №  1647-па  «Об  установлении  размера  родительской  платы  за
присмотр  и  уход  за  детьми,  осваивающими  образовательные  программы
дошкольного

consultantplus://offline/ref=A0B6F42F4A73A336569B0233D3A4FC3614CF04A384185C66D14AA6DC59C64894CEF9C3A9ED41eDn3B
consultantplus://offline/ref=2A78CAE7C788E3C6E8E7C117072BF56EF3AEFFF7620EBE0ACE670585AEC99A09E0q2B
consultantplus://offline/ref=A0B6F42F4A73A336569B1C3EC5C8A03A15C052A78E1653338D15FD810ECF42C3e8n9B
consultantplus://offline/ref=A0B6F42F4A73A336569B1C3EC5C8A03A15C052A789125E318D15FD810ECF42C389B69AEBAA4BD2C1A600FDe3n0B
consultantplus://offline/ref=A0B6F42F4A73A336569B0233D3A4FC3614CF04AF89145C66D14AA6DC59C64894CEF9C3A9EE46D2C8eAn0B
consultantplus://offline/ref=A0B6F42F4A73A336569B0233D3A4FC3614CF04AF89145C66D14AA6DC59C64894CEF9C3A9EE46D2C7eAn0B
consultantplus://offline/ref=A0B6F42F4A73A336569B0233D3A4FC3614CF04AF89175C66D14AA6DC59C64894CEF9C3A9EE46DBC6eAnFB
consultantplus://offline/ref=A0B6F42F4A73A336569B0233D3A4FC3614CE0AA389185C66D14AA6DC59C64894CEF9C3AAECe4n2B
consultantplus://offline/ref=A0B6F42F4A73A336569B0233D3A4FC3614CE0AA389185C66D14AA6DC59C64894CEF9C3AAECe4n6B

2

образования  в  муниципальных  бюджетных  дошкольных  образовательных
учреждениях  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  следующее
изменение:

в  пункте 1 цифры и слова «2436 (две тысячи  четыреста тридцать шесть)
рублей»  заменить  цифрами  и  словами  «2599  (две  тысячи   пятьсот  девяносто
девять) рублей».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.03.2015.

4.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Мэр города     С.А.Надсадин

consultantplus://offline/ref=2A78CAE7C788E3C6E8E7C117072BF56EF3AEFFF7620EBE0ACE670585AEC99A0902481ED22D16D0CE44D7AEECqCB